Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2011 № 366-па
г. Северодвинск Архангельской области

О признании утратившими силу

отдельных муниципальных

правовых актов

В целях приведения отдельных муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2011:

- постановление Мэра Северодвинска от 24.12.2007 № 317 «Об установлении тарифа на подключение к тепловым сетям ГУ ОАО «ТГК-2» по Архангельской области»;
            - постановление Главы Администрации Северодвинска от 03.06.2008 № 126 «О внесении изменений в постановление Мэра Северодвинска от 24.12.2007 № 317».

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
Попов О.А.
58-00-27